¹⁶ Hamza Zülfikar, age. s.79.

¹⁷ Sa'd el-Şâsân, el-Lügatu't-Türkiyye, Câmi'atu'l-Melik Su'ud, Kulliyetu'l-Adâb, Kısmu'l-Lugati'l-'Arabiyye, s.95. Şevkî Hasen Ahmed Şa'bân, Türk Dil Bilgisi, Kahire 1424/2003. s.175,182., es-Safsafy Ahmed el-Katory, Osmanlıca-Türkçe Dilbilgisi, Dâru'l-Mısırî li't-Tibâ', Kahire 1419/1999. c.1, s.340, 356., Fûad Ahmed Kâmil, Kava'idu'l-Lugati't-Türkiyye, Dar'ul'n-Nahdat'u-'Arabiyye, Kahire, 1425/2004. s.127, 135., Muhammed Hamid Salim, Kavâ'd el-Lügatu't-Türkiyyet'u-'Usmaniyye ve'n-Nusûs, Dâru's-Sems li't-Tibâ', Kahire 2002. s. 159,163., Abdullah Mubeşşir Alterazi, Osmanlıca ve Yeni Türkçe Gramer (Araplar İçin), Birinci baskı, 1406/1985.s.111. s.100,106. Mekrem Abdulfettah Nevfel, el-Kava'idu'l-Esâsiye li-Lugati't-Türkiyyeti'l-'Usmaniyye, el-Kitabu'l-Evvel, Kulliyetu'l-Lugat ve't-Teceme, Camiatu'l-Ezher, Kâhire 2002. s.65.

¹⁸ En-Neklavî, age. s.228, 229.

¹⁹ Emrullah İşler, “Arapça ve Türkçede Zamanlar”, s.58.

²⁰ En-Neklavî, age. s. 228.

²¹ Şevkî Hasen age., s.174., es-Safsafy Ahmed el-Katory, age.,340., Emrullah İşler, Musa Yıldız, Arapça Çeviri Kılavuzu, Bizim Büro Basımevi, Ankara 2000. s.63.

²² Sa'd el-Şâsân, el-Lügatu't-Türkiyye, Câmi'atu'l-Melik Su'ud, Kulliyetu'l-Adâb, Kısmu'l-Lugati'l-'Arabiyye, s.95.

²³ es-Safsafy Ahmed el-Katory, Osmanlıca-Türkçe Dilbilgisi, Dâru'l-Mısırî li't-Tibâ', Kahire 1419/1999. c.1, s.340.

h, p) biten fiillerden “-tı/ti/tu/tü” ile sonra “d/t” değişimi Arap öğrencilerin en zor intibak ettikleri konulardan biridir. Aşağıdaki tabloda fiillerin sonuna gelen ünlü ve ek değişimleri izlenebilir.

(Tablo:3, belirli geçmiş zamanda ek uyumu)